
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 25 Jueves 29 de enero de 2009 Sec. V-A.  Pág. 7915

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
20

70

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

2070 Anuncio de adjudicación de: Junta de Contratación de la Subsecretaría
de Fomento. Objeto: Mantenimiento en climatización, agua caliente,
supervisión y control en sede central. De 1 de enero de 2009 a 31 de
diciembre de 2010. Expediente: 6R09.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Junta de Contratación de la Subsecretaría de Fomento.
c) Número de expediente: 6R09.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Mantenimiento en climatización, agua caliente,

supervisión y control en sede central. De 1 de enero de 2009 a 31 de
diciembre de 2010.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
436.736,17 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 12 de Diciembre de 2008.
b) Contratista: CLECE, S.A.
c) Nacionalidad: España.
d) Importe de adjudicación: 361.728,46 euros.

Madrid, 29 de diciembre de 2008.- SECRETARIA DE LA JUNTA DE
CONTRATACION.

ID: A090004121-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-01-28T23:33:08+0100




